
令和 7 年 4 月 22 日 

オーナーズ俱楽部をご利用のお客様各位 

 ニチコン株式会社 

 ニチコンオーナーズ俱楽部運営事務局 

 

ゴールデンウィーク期間のお問い合わせ/システム保証書発行につきまして       

 

日々ニチコンオーナーズ倶楽部をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

ゴールデンウィーク期間のオーナーズ倶楽部に関するお問い合わせ/システム保証書の発行につきまし

て下記の通りご案内させていただきます。 

 

電話受付休止期間: 

• 4 月 26 日、27 日、29 日 

• 5 月 3 日～6 日 

メールでのお問い合わせ: 

• 常時受け付けておりますが、ご回答は通常よりもお時間を要する場合がございます 

システム保証書の発行: 

• 4 月 27 日までに不備なく申請された場合、5 月 1 日より順次発行いたします。 

• 4 月 28 日以降の申請分は、5 月 9 日より順次発行いたします。 

不備がある場合、確認をさせていただきますので発行にお時間を要します。            

お急ぎの場合であっても対応はいたしかねますので、余裕をもって申請をお願いいたします。 

 

お客様にはご不便をおかけし大変申し訳ございません。 

ご理解賜り、ご了承の程よろしくお願い申し上げます。 

 

今後ともニチコンオーナーズ倶楽部をご愛顧いただけますよう、よろしくお願い申し上 げます。 


